

# **BROHOLM INVEST IVS**

Toftholm Alle 11  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2019**

---

**Jens Broholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BROHOLM INVEST IVS

Toftholm Alle 11

2900 Hellerup

CVR-nr: 36476176

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Det eneste, der er sket i 2018 er, at der er betalt en revisorregning for udarbejdelse af regnskabet for 2017 og at Jens Broholm af Insurance Business Applications ApS er blevet tildelt 116 warrants, som er overdraget til Broholm Invest IVS.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 3.392kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør – 25.981 kr. pr. 31. december 2018.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.392	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.392</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.392</b>	<b>-3.577</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.168
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.392</b>	<b>-2.409</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.392</b>	<b>-2.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.392	-2.409
<b>I alt</b> .....		<b>-3.392</b>	<b>-2.409</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.151.171	1.151.171
Andre tilgodehavender .....		273	157
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.151.444</b>	<b>1.151.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151.444</b>	<b>1.151.328</b>
Likvide beholdninger .....		9	402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9</b>	<b>402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.151.453</b>	<b>1.151.730</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-30.990	-27.598
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.990</b>	<b>-22.598</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.177.443	1.170.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.443</b>	<b>1.174.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.443</b>	<b>1.174.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.151.453</b>	<b>1.151.730</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Der er en tilgang af 116 warrants i Insurance Business Applications ApS, der er værdisat til 1 krone stykket

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret